

Estatus		Moneda	Fecha
		Pesos	03/02/2023
Datos Proveedor		Datos Facturación	Datos Entrega
Proveedor: 151 Nombre: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V. Teléfono:		ECODELI COMERCIAL SA DE CV AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON, MEX. TEL. (477)7889800 R.F.C. ECO061122F78	Almacen General (LEON) AV. RESTAURADORES OTE Central de Abastos Le?n de los Aldama Guanajuato C.P:37490 TEL.: (477) 788 9800

Fecha Requerida:	10/02/2023	Fecha Entrega:	10/02/2023
Observaciones:		Referencia:	PEDIDO VILLAHERMOSA
Atención:		Forma Entrega:	
Concepto:	COMPRAS NACIONALES		

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 1114	CEPILLO PARA PISO 14" DE POLIPROPILENO, BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	1	CAJA		12	\$762.48	\$762.48
C.Eco: 1114	CEPILLO PARA PISO 14" DE POLIPROPILENO, BLOCK MADERA, NO INCLUYE BASTON (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	1	CAJA		12	\$762.48	\$762.48
C.Eco: 1810-P	CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR) Opc: Desc:	4	CAJA		48	\$534.24	\$2,136.96
C.Eco: 1905-F	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	1	CAJA		12	\$1,358.52	\$1,358.52
C.Eco: 1905-F	BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8" Y PUNTA ZINC (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	1	CAJA		12	\$1,358.52	\$1,358.52

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		48	\$536.64	\$1,073.28
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		48	\$536.64	\$1,073.28
C.Eco: 1905-M	BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	1	CAJA		24	\$536.64	\$536.64
C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	1	CAJA		12	\$1,587.48	\$1,587.48
C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	1	CAJA		12	\$1,587.48	\$1,587.48
C.Eco: 1906-F	BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5 MTS. CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		24	\$1,587.48	\$3,174.96
C.Eco: 192240	TUBO DE EXTENSION PARA TRABAJO RUDO DE 2 TRAMOS, 2.30 MTS (CASTOR) Opc: Desc:	1	CAJA		6	\$1,475.16	\$1,475.16
C.Eco: 4701	ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C36 Desc: ROJA	4	CAJA		24	\$635.34	\$2,541.36
C.Eco: 4701	ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT Opc:C40 Desc: VERDE	4	CAJA		24	\$635.34	\$2,541.36
C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C36 Desc: ROJA	4	CAJA		24	\$635.34	\$2,541.36
C.Eco: 4702	ESCOBA ANGULAR MEDIA CON BLOCK DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL CON DOBLE PERFORACION ROSCADA. Opc:C40 Desc: VERDE	4	CAJA		24	\$635.34	\$2,541.36
C.Eco: 5401	ESCOBILLON CURVO PARA LIMPIEZA DE TUBOS Opc: Desc:	2	CAJA		8	\$184.44	\$368.88
C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 100Z Opc:C36 Desc: ROJA	1	CAJA		24	\$1,582.08	\$1,582.08

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C40 Desc: VERDE	2	CAJA		48	\$1,582.08	\$3,164.16
C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		48	\$1,582.08	\$3,164.16
C.Eco: 8410	TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ Opc:C8 Desc: AZUL	2	CAJA		48	\$1,582.08	\$3,164.16
C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	1	CAJA		24	\$2,101.20	\$2,101.20
C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	1	CAJA		24	\$2,101.20	\$2,101.20
C.Eco: 8414	REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	1	CAJA		24	\$2,101.20	\$2,101.20
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C36 Desc: ROJA	4	CAJA		48	\$674.88	\$2,699.52
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C40 Desc: VERDE	4	CAJA		48	\$674.88	\$2,699.52
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C8 Desc: AZUL	4	CAJA		48	\$674.88	\$2,699.52
C.Eco: 8518	TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE LARGO CASTOR Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		24	\$674.88	\$1,349.76
C.Fab: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C40 Desc: VERDE	5	CAJA		30	\$890.40	\$4,452.00
C.Eco: 9102							
C.Fab: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C8 Desc: AZUL	1	CAJA		6	\$890.40	\$890.40
C.Eco: 9102							

Artículo	Descripción	Cantidad	Unidad	Desc	Total Pzas.	Precio Unitario	Importe
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	2	CAJA		12	\$890.40	\$1,780.80
C.Fab: 9102 C.Eco: 9102	RECOGEDOR DE PLASTICO REFORZADO CON BASTON DE ALUMINIO Y SISTEMA DUAL (CASTOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		12	\$890.40	\$1,780.80
C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C8 Desc: AZUL	4	CAJA		40	\$1,070.00	\$4,280.00
C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C5 Desc: AMARILLO	3	CAJA		30	\$1,070.00	\$3,210.00
C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C40 Desc: VERDE	4	CAJA		40	\$1,070.00	\$4,280.00
C.Eco: W20045	JALADOR PARA PISOS, INDUSTRIAL 45 CM. HULE ESPUMA NEGRO (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) Opc:C36 Desc: ROJA	2	CAJA		20	\$1,070.00	\$2,140.00
	CAJA	83					

Importe: \$77,062.04

Impuestos: \$12,329.93

Total: \$89,391.97

**** NOTA IMPORTANTE ****

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,
- Precio,
- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,
- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad.

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.